
5ALIA 

KOMIS! PEM!L!HAN UMUM 

KABUPATEN POHUWATO 

KEPU'TUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN POHUWATO 

NOMOR: 152/PL.02.3-Kpt/7504/KPU.Kab/lX/2020 

TENTANG 

PENETAPAN NOMOR URUT DAN DAFTAR PASANGAN CALON PESERTA 

PEM!LIHAN BUPATI DAN WAKIL POHUWATO TAHUN 2020 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN POHUWATO, 

Menimbang: 

Mengingat 

a. bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 70 

ayat (I) Peraturan Komisi Pemilihan Um um Nomor 1 Tahun 

2020 tentang Perubahan ketiga atas Peraturan Komisi 

Pemilihan Nomor 3 Tahun 2017 tentang Pencalonan 

Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati dan/atau Walikota dan Wakil Walikota; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Pohuwato tentang Penetapan 
Nomor Urut dan Daftar Pasangan Calon Peserta Pemilihan 

Bupati Dan Wakil Bupati Pohuwato Tahun 2020. 

1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2003 tentang Pembentukan 

Kabupaten Bone Bolango dan Kabupaten Pohuwato di 

Provinsi Gorontalo (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2003 Nomor 26, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4269); 

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 
Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan 

Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan 
jdih.kpu.go.id/pohuwato.kab



Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 

Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang 
Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 
tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi 
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6547); 

3. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 
Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6109); 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2020 

tentang Perubahan Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan 
Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 
5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 2019 

tentang Tahapan, Program, dan Jadwal Penyelenggaraan 
Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 
Bupati dan/atau Wali Kota dan Wakil Wah Kota Tahun 2020 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 905), 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2020 
tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan Komisi Pemilihan 
Umum Nomor 15 Tahun 2019 tentang Tahapan, Program, 
dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Wali Kota dan 
Wakil Wah Kota Tahun 2020 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2020 Nomor 615), 

jdih.kpu.go.id/pohuwato.kab



6. Peraturan Komisi Pemilihan Nomor 3 Tahun 2017 tentang 

Pencalonan Perilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 
Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Walikota dan Wakil 
Walikota sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir 
dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 9 Tahun 
2020 tentang Perubahan keempat atas Peraturan Komisi 
Pemilihan Nomor 3 Tahun 2017 tentang Pencalonan 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 
Bupati dan/atau Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 980); 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2020 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 6 Tahun 2020 Tentang Pelaksanaan Pemilihan 
Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati 
Dan/ Atau Walikota dan Wakil Walikota serentak lanjutan 
dalam Kondisi Bencana Non Alam Corona Virus Disease 

(Covid 19) (Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 
Nomor 1068); 

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia 
Nomor 394/PL.02.2-Kpt/06/KPU/VIII/2020 tentang 
Pedoman Teknis Pendaftaran, penelitian dan perbaikan 
dokumen persyaratan, penetapan, serta pengundian nomor 
urut Pasangan Calon Dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, Dan/atau Walikota dan 

Wakil Walikota; 

Memperhatikan: 1. Naskah Perjanjian Hibah Daerah Nomor 100/PEM­ 

PHWT/ 10/VI/2020 Dengan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Pohuwato 

SD/7504/KPU.Kab/VI/2020 

Nomor :408/PR.07­ 
tentang Pelaksanaan Dana 

Hibah Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Pohuwato Tahun 2020; 

2. Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Kbupaten Pohuwato 
Nomor :657 /PL.02.2-SA/7504/KPU.Kab/lX/2020 Tentang 
Penetapan Nomor Urut dan Daftar Pasangan Calon Peserta 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pohuwato Tahun 2020 
tanggal 24 September 2020, 

jdih.kpu.go.id/pohuwato.kab



Menetapkan : 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

POHUWATO TENTANG PENETAPAN NOMOR URUT DAN 

DAFTAR PASANGAN CALON PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI POHUWATO TAHUN 2020 

Menetapkan Nomor Urut dan Daftar Pasangan Calon Peserta 

Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Pohuwato Tahun 2020; 

Nomor Urut dan Daftar Pasangan Calon Pescrta Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Pohuwato Tahun 2020 sebagaimana 

dalam Diktum KESATU tercantum dalam Lampiran Keputusan 

yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan 

1n1; 

Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di : Marisa 

P ada Tanggal . 24 September 2020 

KETUA, 

ttd 

RINTO W. ALI 

sesuai dengan Aslinya 
AT KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

POHUWATO 

- OHUWATO I=s saa anan 
ukum 

jdih.kpu.go.id/pohuwato.kab



LAMPTRAN 
SURAT KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN POHUWATO 
NOMOR : 152/PL.02.3-Kpt/7504/KPU.Kab/IX/2020 
TANGGAL 24 SEPTEMBER 2020 
TENTANG PENETAPAN NOMOR URUT DAN DAFTAR PASANGAN CALON 

PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI POHUWATO 
TAHUN 2U2O 

NOMOR URUT DAN DAFTAR PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI POHUWATO 
TAHUN 2020 

NOMOR 
URUT 

PASANGAN 
CALON 

1 
2 
3 
4 

BUPAT WAKIL BUPATT PARTAI POLITIK 
PENGUSUL/ PERSEORANGAN 

PERSEORANGAN 

PERSEORANGAN 

PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 
PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 

PARTAI OERAKAN INDONESIA RAYA 
PARTAI GOLONGAN KARYA 
PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 
PARTAI DEMOKRAT 
PARTAI AMANAT NASIONAL 

DAFTAR NAMA PASANGAN CALON 

Ltetapkan di ; Marisa 
ada tanggal : 24 September 2020 

KETUA, 
ttd 

RINTO W. ALI 

jdih.kpu.go.id/pohuwato.kab


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)

		2020-09-25T13:39:24+0800
	KPU PROVINSI GORONTALO
	I am approving this document




